Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.04.2022 № 385
г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации
Чудовского муниципального района от 28.12.2016 № 1369

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от 28.12.2016 № 1369 «О комиссии по назначению пенсии за выслугу
лет лицам,  замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные
должности муниципальной службы – до 01 июня 2007 года), дополнительного
пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия депутата, члена
выборного  органа  местного  самоуправления,  выборного  должностного  лица
местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного
самоуправления Чудовского муниципального района» (далее – постановление)
следующие изменения:

1.1.  дополнить  наименование  постановления  после  слов  «Чудовского
муниципального  района»  словами  «,  лицам,  замещавшим  муниципальные
должности в Контрольно-счетной палате Чудовского муниципального района»;

1.2.  дополнить  преамбулу  постановления  после  слов  «на  постоянной
(штатной)  основе  в  органах  местного  самоуправления  Чудовского
муниципального  района»  словами  «,  лиц,  замещавших  муниципальные
должности в Контрольно-счетной палате Чудовского муниципального района»;

1.3.  дополнить пункт 1 постановления после слов «в органах местного
самоуправления  Чудовского  муниципального  района»  словами  «,  лицам,
замещавшим  муниципальные  должности  в  Контрольно-счетной  палате
Чудовского муниципального района».

2. Внести в Положение о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет
лицам,  замещавшим  должности  муниципальной  службы  (муниципальные
должности муниципальной службы – до 01 июня 2007 года), дополнительного
пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия депутата, члена
выборного  органа  местного  самоуправления,  выборного  должностного  лица
местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного
самоуправления  Чудовского  муниципального  района,  утвержденное

яа-5
№ 390-п

постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
28.12.2016 № 1369, следующие изменения:

2.1. дополнить наименование, пункт 1.1 раздела 1 «Общие положения»
после  слов  «Чудовского  муниципального  района»  словами  «,  лицам,
замещавшим  муниципальные  должности  в  Контрольно-счетной  палате
Чудовского муниципального района»;

2.2.  изложить  подпункт  2  пункта  2.1  раздела  2  «Задачи,  права  и
обязанности Комиссии» в следующей редакции:

«2) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности,
предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации;»;

2.3.  исключить  подпункт  6  пункта  2.1  раздела  2  «Задачи,  права  и
обязанности Комиссии»;

2.4.  дополнить  пункт  2.4  раздела  2  «Задачи,  права  и  обязанности
Комиссии» после слов «на постоянной (штатной) основе в органах местного
самоуправления Чудовского  муниципального  района»  словами  «,  лиц,
замещавших  муниципальные  должности  в  Контрольно-счетной  палате
Чудовского муниципального района»;

2.5. исключить пункт 3.6 раздела 3 «Порядок работы Комиссии».
3. Внести изменение в Состав комиссии по назначению пенсии за выслугу

лет лицам,  замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные
должности муниципальной службы – до 01 июня 2007 года), дополнительного
пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия депутата, члена
выборного  органа  местного  самоуправления,  выборного  должностного  лица
местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного
самоуправления  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
28.12.2016  №  1369,  дополнив  наименование  после  слов  «Чудовского
муниципального  района»  словами  «,  лицам,  замещавшим  муниципальные
должности в Контрольно-счетной палате Чудовского муниципального района».

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района          Н.В. Хатунцев

2